



SCACCIA DISTRIBUZIONE SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. Articoli Tecnici Industriali

Via Monti Lepini, km. 8,200
03010 PATRICA (FR)
Tel. 0775.22.22.76 - Fax 0775.22.22.77
Cell. 3484709818 - 3484709819
Codice Fiscale/Partita IVA 01959180603
C.C.I.A.A. 202448 - R.E.A. 113496
E-MAIL: scacciadistribuzione@libero.it

INTESTATARIO
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA (FR)

DESTINAZIONE MERCE
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA (FR)

PREVENTIVO CLIENTE

COD. CLI. 724		PARTITA IVA CLIENTE 02240470605		CODICE FISCALE CLIENTE 02240470605		AGENTE		NUMERO 50		DATA 19.01.2016							
NUM. ORD. CLI.		DATA ORD. CLI.		C.PAG. 262		DESCRIZIONE PAGAMENTO RI.BA 60 + 5 GG DF		BANCA D'APPOGGIO BCa Intesa S.Paolo- Frosinone		N.PAGINA 1							
COD.ARTICOLO		DESCRIZIONE		QUANTITA'		U.M.		PREZZO UNITARIO		SCONTI/AUMENTI		IMPORTO RIGO		DATA CONS.			
ZINTUBOZN-2		TUBO ZINCATO FM 2"		6,000		MT		EUR 6,900000				EUR 41,40		19.01.2016			
JAF340-2		BOCCHETTONE FF ZINCATO 2"		2,000		NR		EUR 17,390000		-49,00		EUR 17,74		19.01.2016			
JAF241-21/2.2		RIDUZIONE ZINCATA 2"1/2X2"		1,000		NR		EUR 7,230000		-49,00		EUR 3,69		19.01.2016			
BU195-2		VALVOLA DI FONDO OTTONE 2"		1,000		NR		EUR 25,670000		-30,00		EUR 17,97		19.01.2016			
JAF090-2		GOMITO FF ZINCATO 2"		5,000		NR		EUR 6,630000		-49,00		EUR 16,91		19.01.2016			
JAF130-2		TEE ZINCATO 2"		1,000		NR		EUR 10,360000		-49,00		EUR 5,28		19.01.2016			
BU300-2		VALVOLA SFERA FF SR300-2"		1,000		NR		EUR 38,900000		-35,00		EUR 25,29		19.01.2016			
JAF280-2		NIPPLES ZINCATO 2"		4,000		NR		EUR 5,270000		-49,00		EUR 10,75		19.01.2016			
RM255-2		COLLARE FISSAGGIO P/TUBO 2" M8		10,000		NR		EUR 0,650000				EUR 6,50		19.01.2016			
JAF270-2		MANICOTTO ZINCATO 2"		4,000		NR		EUR 5,430000		-49,00		EUR 11,08		19.01.2016			
JAF130-11/2		TEE ZINCATO 1"1/2		4,000		NR		EUR 7,360000		-49,00		EUR 15,01		19.01.2016			
JAF090-11/2		GOMITO FF ZINCATO 1"1/2		15,000		NR		EUR 5,650000		-49,00		EUR 43,22		19.01.2016			
JAF270-11/2		MANICOTTO ZINCATO 1"1/2		15,000		NR		EUR 3,650000		-49,00		EUR 27,92		19.01.2016			
JAF340-11/2		BOCCHETTONE FF ZINCATO 1"1/2		7,000		NR		EUR 10,580000		-49,00		EUR 37,77		19.01.2016			
BU300-11/2		VALVOLA SFERA FF SR300-1"1/2 *		3,000		NR		EUR 26,400000		-35,00		EUR 51,48		19.01.2016			
JAF290-11/2		TAPPO ZINCATO 1"1/2		3,000		NR		EUR 2,150000		-49,00		EUR 3,29		19.01.2016			
ZINTUBOZN-11/2		TUBO ZINCATO FM 1"1/2		42,000		MT		EUR 5,150000				EUR 216,30		19.01.2016			
JAF241-11/2.1/2		RIDUZIONE ZINCATA 1"1/2X1/2		1,000		NR		EUR 2,700000		-49,00		EUR 1,38		19.01.2016			
JAF241-1/2.1/4		RIDUZIONE ZINCATA 1/2X1/4 **		1,000		NR		EUR 0,900000		-49,00		EUR 0,46		19.01.2016			
RM255-11/2		COLLARE FISSAGGIO P/TUBO 1"1/2 M8		30,000		NR		EUR 0,580000				EUR 17,40		19.01.2016			
BRA86-11/2		ELETTROV.OTTONE NC 1"1/2 C/BOB 220V		1,000		NR		EUR 142,000000				EUR 142,00		19.01.2016			
BF620.05		GALLEGGIANTE ELETTRICO GL90 MT.5 CON CONTRAPPESO - PVC-		2,000		NR		EUR 12,800000				EUR 25,60		19.01.2016			
MARTZZ18457		RIVEST.ISOLANTE 13X48 (1"1/2)		48,000		MT		EUR 5,730000		-75,00		EUR 68,76		19.01.2016			
TOTALE MERCE EUR 807,20		%SC.CASSA		TOTALE NETTO MERCE EUR 807,20		TRASPORTO		IMBALLO		SP. BANC. NO		SP. BOLLI NO		FRAZ. SI		DATA CONF.	
TOT.IMPONIBILE EUR 807,20		TOTALE IVA EUR 177,58		SPESE ART. 15		TOTALE PREVENTIVO EUR 984,78		ABBUONO		ANTICIPO							
NOTE									FIRMA PER ACCETTAZIONE								